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１．実数

（１）実施対象者数

（２）各項目の合計

２．差の平均

必須

必須

必須

必須

選択

選択

必須

必須

必須

必須

必須

必須

対象者数

令和7年度退所者

データ件数

人数

18

18

入所時

直近

退所時

合計の平均 最高値 最小値

35.28 32 71

中央値

18

入所時

4.41

2.75

2.59

3.83

4.83

3.89

4

3.17

3.25

3.53

2.71

⑪地域での余暇活動

⑫日中活動

⑬制度・サービスの活用

一つを

選択

項　目

⑤家事動作

⑥調理

⑦生活のセルフマネジメント

⑧自動車を利用しての外出

⑨人間関係

⑩仕事/学校

⑧公共交通機関

①健康管理

②金銭管理

③身の回りの管理

④買い物

直近 平均利得

2.44

2.53

合　計 43.93


