## 1. 実数

## (1) 実施対象者数

	人数
対象者数	18
令和7年度退所者	
データ件数	18

## (2) 各項目の合計

	合計の平均	中央値	最高値	最小値
入所時	35.28	32	71	18
直近				
退所時				

## 2. 差の平均

項目		入所時	直近	平均利得
①健康管理	必須	3.83		
②金銭管理	必須	4.83		
③身の回りの管理	必須	3.89		
④買い物	必須	4		
⑤家事動作	選択	3.17		
<b>⑥</b> 調理	選択	3.25		
⑦生活のセルフマネジメント	必須	3.53		
8公共交通機関	一つを	2.71		
⑧自動車を利用しての外出	選択			
⑨人間関係	必須	4.41		
⑩仕事/学校	必須	2.75		
⑪地域での余暇活動	必須	2.59		
⑫日中活動	必須	2.44		
⑬制度・サービスの活用	必須	2.53		
合 計	•	43.93		